
CÂMARA LEGISLATIVA UO UlSTRITO FEDERAl. 
DlltETORlA DE RECURSOS HU MANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,o J 81 DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/ 2009, 

RESOLVE: 

NOMEAR ANNA LUCIA MOURA DOS SANTOS para exercer o cargo 
de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete pnrlamentar da deputada Rejane 
Pitanga. (LP). 

Brasma, 23: de 


